
اخبار كشور

خبر ویژه
حمایت مشکوک از جاسوسان اسرائیل و آمریکا 

در آژانس
در حالی که مدیرکل و بازرسان آژانس علناً به جاسوسان آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی تبدیل شده اند و در تجاوز نظامی اخیر هم جانب اسرائیل 
و آمریکا را گرفتند، بیانیه نویس »جبهه اصلاحات« ســنگ آژانس را به 
سینه زد و ادعا کرد: تعلیق همکاری با آژانس ، کشور را منزوی تر می کند.

در بیانیه منتشره به اسم جبهه اصلاحات آمده است: با ابراز نگرانی 
عمیق از مصوبه اخیر مجلس شــورای اسلامی مبنی بر تعلیق همکاری 
ایران با آژانس و اقدام شــتاب زده آقای رئیس جمهور در ابلاغ آن، اعلام 
می دارد که در شرایط خطیر کنونی، تصمیمات احساسی و بدون ارزیابی 
دقیق هزینه- فایده، برخلاف مصالح ملی، امنیت کشــور و منافع مردم 
است و نه تنها موجب افزایش قدرت بازدارندگی نمی شود، بلکه به انزوای 
بیشتر کشور، تشدید سوءظن، و کاهش احتمال موفقیت در مذاکرات با 

هدف رفع فوری تحریم ها خواهد انجامید.
ایــن مصوبه، در ادامه قانون »اقدام راهبــردی برای لغو تحریم ها و 
صیانت از حقوق ملت ایران« مصوب سال ۱۳۹۹ است؛ قانونی که تجربه 
چند ســال  گذشته نشان داده نه تنها در مهار تحریم ها مؤثر نبوده، بلکه 
خود به یکی از موانع بزرگ در مســیر لغو تحریم ها و بازســازی اعتماد 
جهانی بدل شده است. این قانون واکنشی و احساسی، و تصمیماتی که 
مبتنی بر آن اتخاذ شده، تاکنون تبعات خطرناک و پرهزینه ای برای کشور 
داشــته اســت؛ از جمله از بین رفتن روند اعتمادسازی با آژانس، فراهم 
شدن زمینه برای صدور گزارش های منفی و افزایش احتمال فعال سازی 
مکانیسم ماشه که در این صورت تمام تحریم های سازمان ملل برمی گردد 
و هیچ یک از کشورهای دیگر نمی توانند با وتو مانع فعال سازی آن شوند.
از ســوی دیگر این پرســش به طور جدی وجــود دارد که از زمان 
تصویب این قانون تاکنون، چه دستاوردی حاصل شده است تا بتوان به 
آن افتخار کرد؟ کاهش فشــارهای اقتصادی؟ افزایش ارزش پول ملی و 
کاهش تورم؟ جذب ســرمایه گذاری خارجی یا رشد اقتصادی؟ یا انزوای 
بیشتر و قرار گرفتن ایران در موضع ضعف در برابر فشارهای بین المللی؟«
نویســندگان این بیانیه پرغلط، توضیح نداده اند که عایدی چند ده 
همکاری یکطرفه با آژانس، چه چیزی جز لو رفتن دقیق تاسیســات و 
دانشمندان هسته ای و امکان اقدامات خرابکارانه و تروریستی بوده است؟ 
یا چرا با وجود بازرسی های ویژه و استثنایی که در تاریخ آژانس بی سابقه 
اســت، آژانس اجازه نداشته پرونده ایران را ببندد و به جای اتهام افکنی 
نیابتی، از حقوق تضییع شده ایران طبق معاهده ان پی تی حمایت کند؟

وقاحت نویسندگان بیانیه در این است که یادگاری توافق خسارتبار 
برجام یعنی مکانیسم ماشه را هم برای اثبات ادعای مهمل خود فاکتور 
می کنند و حال آنکه به خاطر تحمیل همین یک خســارت، باید تحت 

تعقیب امنیتی و قضائی قرار بگیرند.
آنهــا در حالی به قانون اقــدام متقابل خــرده می گیرند که دولت 
متبوع شان در ماجرای برجام به مدت دو سال و نه ماه از سوی طرف های 
آمریکایی ســر کار گذاشته شده بود و با وجود بازگشت و دو برابر شدن 
تحریم ها، در حال بیگاری دادن و اجرای یکطرفه تعطیلی برنامه هسته ای 
بود! ضمناً دولت برجام و دیگر هیچ، رکورددار بدترین شاخص های تورمی 
و رشــد منفی اقتصادی و... بوده است که این هم ننگی برای افراطیون 

مدعی اصلاحات است.
یادآور می شود آمریکا و رژیم صهیونیبستی در حالی به ایران حمله 
کردند که رافائل گروسی مدیرکل آژانس )مانند برخی از همین مدعیان 
اصلاحات( ضمن همراهی در عملیات فریب غرب گفته بود: نســبت به 

مذاکرات آمریکا و ایران خوش بین هستم)!(
او حتی حاضر به محکومیت جنایت و ترور داشــمندان ما نشد. اما 

گفت: »نگرانیِ اسرائیل در مورد ایران را درک می کنیم«!
باید از بیانیه نویســان جبهه اصلاحات که در نقش وکیل مدافع نهاد 
جاسوسی اسرائیل و آمریکا ظاهر شده اند، پرسید: هنگام حمله اسرائیل 
و آمریــکا به یک عضو تحت نظارت آژانــس، مدیرکل آژانس کجا بود؟ 
کنــار ایران یا حامی جنایت دو رژیمــی که اولی، زیر بار نظارت آژانس 

نمی رود و دومی، تنها استفاده کننده از بمب اتمی در دنیا بوده است؟!
قبل از آن، آدرس ها و گراهای دقیق تاسیسات هسته ای ایران را چه 
کســانی به دشمن برای بمباران دادند، جز جاسوسان اسرائیل و آمریکا 
در پوشــش بازرسان آژانس؟ چرا هرگاه آمریکا و غرب نیاز به فضاسازی 
علیه برنامه هسته ای ایران داشتند، آژانس به جای اشاره به بازرسی های 
فوق العاده و ویژه که سلامت برنامه هسته ای ایران را تایید می کرد، زبان 

به اتهام پراکنی غیرمستند و سیاسی کاری گشود؟
افتضــاح آژانس به حدی بالاســت که حتی عبــاس آخوندی وزیر 
دولت روحانی در نوشــته ای خطاب یه گروسی اذعان کرد: شما به طرز 

فریبکارانه ای راه را برای تجاوز اسرائیل به ایران هموار کردید، بدانید که 
ریاکاری هرگز پیروز نمی شود. شــما هنوز حمله اسرائیل به تأسیسات 
هسته ای ایران را محکوم نکرده اید، با وجود آنکه این حمله آشکارا نقض 
پیمان NPT اســت. فراتــر از آن، رئیس جمهور ایالات متحده، برخلاف 
همین معاهده که آمریکا نیز از امضاکنندگان آن اســت، مستقیماً ایران 
را به حمله نظامی به ســایت های هســته ای اش تهدید می کند و با این 

حال شما سکوت کرده اید.
یادآور می شود »اسکات ریتر« افسر سابق اطلاعات نظامی آمریکا و 
بازرس ســابق تسلیحاتی سازمان ملل، اخیراً تاکید کرد: در شرایطی که 
ایران به تعهداتش پایبند مانده، رافائل گروســی و همکارانش در آژانس 
بین المللی انرژی اتمی با رژیم اسرائیل دیدار می کنند. هیچ دلیل منطقی 
برای ملاقات های گروســی با مقام های رژیم اسرائیل وجود ندارد، مگر 
اینکه او در حال همکاری با این رژیم و ایالات متحده برای انتقال اطلاعات 
محرمانه درباره برنامه صلح آمیز هسته ای ایران باشد. اطلاعاتی که از مسیر 
آژانس به دست دشمنان ایران رسیده، به وضوح در طراحی حملات زمینی 
و عملیات ترور علیه دانشمندان هسته ای ایران مورد استفاده قرار گرفته 
است. گروسی دستانش به خون دانشمندان هسته ای ایران آلوده است. 
او نباید دیگر هرگز اجازه ورود به ایران را داشــته باشد و هیچ مأموریت 

بازرسی ای به رهبری او نباید پذیرفته شود.
جنگ ۱۲ روزه، رونمایی

 از ابرقدرت موشکی ایران بود
»جنگ ۱۲ روزه، اولین نمایش عملیاتی موشــک های دوربرد ایران 

بود«.
شبکه هندی wion ضمن گزارشی از جنگ ۱۲ روزه میان اسرائیل 
و ایران گفت: با وجود سیســتم های دفاعی پیشرفته آمریکا و اسرائیل و 
توافق آتش بس، سایه موشــک های ایران همچنان سنگین است. ایران 
مجموعه ای از موشک ها را در اختیار دارد که نه تنها به اسرائیل می رسند، 
بلکه می توانند تخریب گســترده ای ایجــاد کنند. جنگ ۱۲ روزه اولین 
نمایش عملیاتی این موشک ها بود. در طول جنگ ۱۲ روزه، ایران بیش 
از ۵۰۰ موشک بالســتیک به سوی اسرائیل شلیک کرد. از میان آن ها، 
سه موشک به مراتب مرگبارتر بودند؛ از جمله موشک های خوشه ای که 
در ارتفاع نزدیک به ۷ کیلومتری در هوا متلاشــی می شوند که هر یک 

قادر به ایجاد خسارت شدید است.
این شــبکه تلویزیونی قبلا هم طی چند گزارش مستند عنوان کرده 
بود: ایران با رونمایی از یک موشــک جدید و پیشــرفته، جایگاه خود را 
به عنوان یک قدرت موشــکی تثبیت کرده است. با این سلاح پیشرفته، 
ایران نه تنها توهم »آســیب ناپذیری اســرائیل« را برای همیشه درهم 
شکسته، بلکه معادلات قدرت در منطقه را نیز بازنویسی کرده است. این 
موشک هیولا پیکر، ایران را به بازیگری تبدیل کرده که در نظم موشکی 

جهان باید به حساب آید.
ایران در این جنگ، به عنوان ابرقدرت موشکی در جهان سر برآورد. 
این موشــک ها، طراحان جنگ در واشنگتن و تل آویو را به لرزه درآورد 
و نشــان داد که باید از توان موشکی ایران حساب برد. ایران از موشک 
غول آســای خود رونمایی کرد و بر سر اســرائیل کوبید، سلاحی که نه 
تنهــا قدرت تخریب آن، موشــک های قبلــی را در دنیا تحقیر می کند، 
بلکه به رقبا نشان داد ایران ابرقدرت موشکی است. ایران اندکی پس از 
 حمله آمریکا، با موشک های جدید به جان اسرائیل افتاد. موشکی با برد 
دو هزار کیلومتر و ســر جنگــی حیرت انگیز که بــرای ویران کردن و 
رعب افکنی تولید شده است و سامانه های پدافندی را از نفس می اندازد. 
این موشک ها شعاع شش کیلومتری را در تل آویو و حیفا درهم کوبیدند و 
سرعتی بالغ بر هشت ماخ دارند. ایران نه تنها اشتباه محاسباتی اسرائیل 
در باره شکست ناپذیری را درهم شکست بلکه توازن قدرت در منطقه را 
هم از نو نوشــت. با نشســتن گرد وغبار موشک ها معلوم شد که باید از 

قدرت ایران حساب برد.
با پیشرفت های اخیر، ایران به وضوح نشان می دهد که مصمم است 
قدرت نظامی خود را افزایش دهد. ایران در حال توسعه، در حال ساخت 

یک زرادخانه مدرن تر و مرگ بارتر است.
ســلاح های جدید ایران می توانند تــوازن قدرت در منطقه را تغییر 
دهند. ایران در حال پیشبرد زرادخانه ای است که برای مقابله با تهدیدات 
ایالات متحده و اسرائیل طراحی شده  است. و از فناوری هایی الهام گرفته 

 اســت که توسط پیشرفته ترین نیروهای نظامی جهان استفاده می شود. 
ایران بدون تسلیحات غربی، غول پهپادی و موشکی منطقه شده است.

ایران یک ابرقدرت پهپادی است. پهپادهایی با برد ۱۰۰۰ تا ۲۵۰۰ 
کیلومتر که قادر به پرواز در ارتفاع پایین برای اجتناب از رادار هستند.

شــبکه هندی ویون همچنین گفته است: پاســخ تاریخی ایران به 
دشــمنانش، از امپراتور روم تا نتانیاهو این است؛ همه شما در مقابل ما 

زانو خواهید زد.
غفلت از سکوهای مجازی دشمن 

موجب خسارت شد
سکوهای مجازی و رسانه ای آمریکایی صهیونیستی بارها نشان داده اند 
که در حقیقت، جنگنده مجازی هســتند و کشــور در برابر آنها نیازمند 

پدافند مجازی است.
جهان نیوز در این زمینه نوشــت: در جنگ ۱۲روزه ایران با آمریکا و 
رژیم صهیونیستی یک بار دیگر اهمیت موضوع فضای مجازی آشکار شد. 
از ســال ها پیش، رهبر معظم انقلاب به مناسبت های مختلف، ضرورت 
ســلب نفوذ دشمن از فضای مجازی کشور را مطرح کرده اند. همچنین، 
در همین راســتا وظایفی را به شورای عالی فضای مجازی ابلاغ کردند. 
در کنار آن، به مســئولین نیز هشدار دادند و مطالبات متعددی در این 

زمینه داشته اند.
متأسفانه سطحی نگری، عدم توجه لازم به موضوع و یا سیاسی کاری 
برخی از مسئولین، کار را به جایی رسانده است که امروز داده و اطلاعاتی 
که به ســبب فضای مجازی یله و رها، در حال خروج از کشور است، به 
یک تهدید جدی برای کشــور، مردم و خواص- از جمله دانشــمندان و 

فرماندهان- تبدیل شده است.
این داده ها و اطلاعات از طرق مختلف در حال جمع آوری و داده کاوی 
اســت و یکی از مهم ترین بسترها نیز سکوهای پیام رسانی و شبکه های 
اجتماعی اســت. هرچند که این روزها نام واتس اپ بســیار شنیده شده 
اســت اما این تهدید، مختص به واتس اپ نیست، بلکه سکوهای مجازی 
آمریکایی صهیونیســتی بارها نشــان داده اند کــه در حقیقت، جنگنده 
مجازی هستند؛ در راستای تجهیزات نظامی دشمن قرار گرفته و بخشی 
از کار را به عهــده می گیرنــد؛ هم به عنوان بســترهایی برای رهگیری، 
 شناسایی، جمع آوری کلان داده در عرصه های مختلف و... و هم بستری 

برای عملیات شناختی.
کســانی که گرفتار افکار التقاطی نشــده اند و در دام برخی شبهات 
نیفتاده اند، با یک حساب سرانگشتی متوجه می شوند که سکوهای مجازی 
نظیر اینستاگرام، واتس اپ، تلگرام، گوگل و مانند این ها اصطلاحاً عاشق 
چشم و ابروی جمهوری اسلامی و مردم ایران نیستند که در اوج تحریم ها 
و فشار دشمن، به آنها خدمات رایگان ارائه دهند! این سکوها هر ثانیه در 
حال جمع آوری داده و اطلاعات از کشور و مردم هستند و با فرش قرمزی 
که برخی افراد در داخل کشــور برای آنها پهن کرده اند و در سایه عدم 
ساماندهی فضای مجازی، در حال بمباران و تاخت و تاز در کشور هستند.
با وجود اینکه تهدیدات فعالیت سکوهایی خارجی در کشورمان بارها 
ثابت شده است و سکوی واتس اپ متعلق به دشمن درجه یک ملت ایران 
اســت، اما دولت رفع فیلتر واتس اپ را برای خود دستاورد دانست)!( و 
چند ماه پیش شورای عالی فضای مجازی در تصمیمی ضد مصالح مردم، 
کشور و حتی مغایر با برخی مصوبات قبلی خود مجوز رفع فیلتر واتس اپ 

آمریکایی صهیونیستی را صادر کرد!
باید به این نکته توجه ویژه داشــت که بدون تردید در دنیای امروز، 
کشورمان به پدافند مجازی هم نیاز دارد. این پدافند اگر از جهاتی مهم تر 
از پدافند فضای حقیقی نباشد، کمتر از آن اهمیت ندارد. اما آنچه مایه 
تأســف اســت این است که برخی مســئولین، در زمینه فضای مجازی 
هم صدا نیســتند و بعضاً ساده اندیشــی ها، گرفتاری در لایه های نازل و 
ســطح کاربری و مصرف کنندگی فضای مجازی و... آنها را از عرصه های 
تعیین کننده این فضا دور نگه داشته است. به همین دلیل، بارها و بارها 

از یک سوراخ گزیده می شویم.
در کنار این ها، این حد از سینه چاک کردن برای سکوهای آمریکایی 
صهیونیستی توسط برخی چهره های سیاسی و رسانه ای وابسته و حامی 
دولت بسیار محل تأمل است؛ حتی بعضاً در این جریان مشاهده شده که 
با این مسئله- که مستقیماً با امنیت و استقلال کشور مرتبط است- سبا 

حالت تمسخر یا کنایه رفتار می شود.
برخی مسئولین باید بدانند که ایستادگی در برابر دشمن، فقط برای 
جنگنده ها، پهپادها، موشک ها و بمب افکن های دشمن در فضای حقیقی 
نیست؛ همان دشــمن، در فضای مجازی هم جنگنده، پهپاد، موشک و 
بمب افکن دارد. وحدت و ایســتادگی در برابر دشــمن فقط برای فضای 

حقیقی نیست!

1- برخی به اشتباه می گویند که جنگ 12 روزه اخیر، نبردی میان ایران 
 و اســرائیل بود. این در حالی است که رژیم صهیونیستی به تنهائی اصلا در 
قد و قواره مواجهه با ایران نیست و صرفا نقش »سگ زنجیری آمریکا« را بازی 
می کند. این جنگ 12 روزه، نبردی میان جمهوری اسلامی ایران و جبهه کفر 
به سرکردگی دولت تروریست آمریکا بود. پشتیبانی برخی دولت های اروپایی 
و همکاری پنهان برخی حکام مرتجع در منطقه را نیز به فهرست جبهه مقابل 

اضافه کنید.
 با این حال پس از این جنگ، معادله  قدرت در منطقه به وضوح تغییر کرد. 
اسرائیل که زمانی خود را شکست ناپذیر می پنداشت، زیر بار حملات دقیق و 

پرحجم ایران، دچار فلج راهبردی شد.
در این جنگ، اسرائیل نه فقط در میدان نبرد که در رسانه و افکار عمومی 
مردم جهان نیز شکست فاحشی را متحمل شد. رژیم صهیونیستی همواره با 
اتکاء به قدرت هوائی و فناوری اطلاعات، جنگ ها را به سود خود پایان می داد، 

اما در این جنگ، ابتکار عمل را به طور کامل از دست داد.
رهبر معظم انقلاب- 5 تیر 1404- در بخشی از سومین پیام تلویزیونی خطاب 
به ملت ایران فرمودند:»رژیم جعلی صهیونیست با آن همه هیاهو و ادّعا، در زیر 
ضربات جمهوری اسلامی تقریباً از پا درآمد و له شد. فکر اینکه چنین ضرباتی از 
سوی جمهوری اسلامی ممکن است بر رژیم وارد بشود، در ذهن آنها و مخیّله ی 

آنها خطور نمی کرد و اتفّاق افتاد.«
یک سؤال، چرا می گوییم که در این جنگ، اسرائیل را لهِ کردیم؟ بخوانید: 
2- اسرائیل بعد از 1۳ ژوئن 2025 )آغاز تجاوز به ایران( با تهدید بزرگی به 

نام فرار و مهاجرت معکوس صهیونیست ها مواجه شده است.
روزنامه تایمز اسرائیل در گزارشی در این رابطه اعلام کرد، اسرائیلی ها دچار 
بحران روحی و روانی شدیدی هستند این امر به یک اپیدمی داخلی تبدیل شده 
است و همین امر باعث شده است تا هزاران اسرائیلی به دلیل تبعات روحی، 
روانی و اقتصادی وارد شده به آنها بر اثر شدت و بی سابقه بودن حملات ایران، 

آماده فرار فوری )از فلسطین اشغالی( باشند.
روزنامه اســرائیل هیوم هم در گزارشــی در این رابطه اعلام کرد، طی 
هفته اول جنگ بیش از 50 هزار صهیونیســت موفق شــدند )از فلسطین 
 اشغالی( فرار کنند، که بزرگ ترین مهاجرت معکوس از زمان جنگ دوم لبنان

)جنگ ۳۳ روزه( محسوب می شود.
در این گزارش آمده است، خانواده های ثروتمند اسرائیلی به یونان و ایتالیا  
گریخته و بندر هرتزیلیا مملو از صهیونیست  هایی شده است که حاضر هستند 
با پرداخت هزاران دلار برای هر نفر به قاچاقچیان خود را به آن سوی ساحل 

مدیترانه برسانند.
به روایت روزنامه جروزالم پست، مسئولین قبرسی اعلام کردند فقط طی 
۳ روز ۳ هزار صهیونیست وارد این کشور شدند و همین امر باعث شد تا فشار 

زیادی به بخش تامین مواد غذایی و خدماتی این کشور وارد شود. 
۳- گزارش های اقتصادی رژیم صهیونیســتی در روزهای گذشته نشان 
داد که جنگ 12روزه با ایران برای اقتصاد اسرائیل حدود 12 میلیارد دلار ضرر 
مستقیم، شامل هزینه های نظامی، خسارات ناشی از حملات موشکی ایران، 

پرداخت غرامت به مشاغل و افراد و هزینه های بازسازی داشته است.
طبق برآوردهایی که محافل اقتصادی رژیم صهیونیستی انجام داده اند، اگر 
برآورد خسارات غیرمستقیم و غرامت جبهه داخلی هم در نظر گرفته شود، این 
هزینه به بیش از 20 میلیارد دلار افزایش خواهد یافت. روزنامه عبری یدیعوت 
آحارانوت گزارش داد که این جنگ علاوه بر سایر هزینه ها حدود 7 میلیارد دلار 

برای خزانه کابینه هزینه داشته است.
براساس آمار منتشر شده، در این جنگ، صنایع کلیدی مانند گردشگری، 
کشاورزی و ساخت وساز در اسرائیل آسیب جدی دیده اند؛ گردشگری تا بیش 
از 70 درصد سقوط کرد و 50 درصد پروژه های ساخت وساز نیز متوقف شدند.

4- در این جنگ، ایران زیرساخت های حیاتی در تل آویو و حیفا را هدف 
قرار داد، از جمله حمله ای که به تعطیلی بازان به عنوان بزرگ ترین پالایشگاه 
 نفت رژیم صهیونیستی منجر شــد و طبق گزارش فایننشال تایمز، روزانه 

سه میلیون دلار ضرر تخمینی به بار آورد.
موشک ها و پهپادهای ایرانی در جریان 22 موج حمله به اراضی اشغالی 
بیش از 40 هدف راهبردی و زیرســاختی را در سرتاسر سرزمین های اشغالی 

زیر ضربه خود بردند.
بر همین اساس پایگاه های هوائی نواتیم،  هاتزریم، تل نوف، عوودا، رامات 
دیوید، فرودگاه بن گوریون، پالایشگاه های نفت حیفا و بازان، تأسیسات نفتی 
اشدود، نیروگاه های اشدود و حیفا، میدان های گازی تمار و لویاتان، پارک فناوری 
گاو یام، مؤسسه وایزمن )مهم ترین مرکز علمی رژیم صهیونیستی و بازوی علمی 
ماشین جنگی اسرائیل(، ساختمان اطلاعات ارتش اسرائیل)آمان(، ساختمان 
موساد، ساختمان وزارت کشور در حیفا، مرکز تحقیقات بیولوژیک اسرائیل، مرکز 
تحقیقات نظامی رافائل)سازنده سامانه گنبد آهنین(، اردوگاه نظامی زیپوریت، 
اردوگاه نظامی گالیلوت، پایگاه نظامی إرتاح، پایگاه نظامی بیت نحمیاه، ساختمان 
اصلی وزارت جنگ اسرائیل موسوم به »الکریاه« در تل آویو، بخشی از اهدافی 

است که زیر ضرب موشک های ایران قرار گرفت. 
5- به اذعان رسانه های عبری و غربی، در جنگ 12 روزه میان ایران و رژیم 
صهیونیستی، آسمان تل آویو و حیفا و اقصی نقاط سرزمین های اشغالی به اتوبان 

موشک های ایرانی تبدیل شد. 
در همین رابطه شبکه الجزیره در گزارشی نوشت: »موشک ها و پهپادهای 

ایرانی تشکیلات پدافندی چندلایه آمریکا و رژیم صهیونیستی را فلج کرد.«
در این جنگ، طبل رسوایی سامانه های پدافندی چندلایه اسرائیل شامل 
گنبد آهنین، فلاخن داوود و پیکان)آرو(، با پشتیبانی سامانه های آمریکایی 

تاد و پاتریوت به صدا درآمد. 
یکــی از برگ های برنده ایران در این نبرد یعنی نســل اول موشــک 
 هایپرسونیک فتاح، علاوه بر نمایش ناتوانی سامانه های پدافندی چند میلیارد 
دلاری رژیم صهیونیســتی و سامانه های اهدایی آمریکا به این رژیم در برابر 
موشک های ایرانی، منجر به خودزنی این سامانه ها و ایجاد انفجارهای مهیب در 
سرزمین های اشغالی به واسطه سقوط و خودزنی سامانه های پدافندی رژیم شد.
علاوه بر این در اتفاقی بی ســابقه، ایران با بهره گیری از فناوری های نوین 
جنگ الکترونیک، موفق شد عملکرد سامانه های پیشرفته رژیم صهیونیستی 

را مختل کرده و آنها را علیه خودشان به کار گیرد.
تصاویر منتشرشده گویای این مسئله است که موشک های پدافندی رژیم 
صهیونیســتی پس از شلیک، مسیر خود را تغییر داده و به سوی سامانه های 
پرتاب کننده بازگشته اند؛ پدیده ای که به انهدام مستقیم برخی از پایگاه های 

پدافندی منجر شد.
این در حالی است که رژیم صهیونیستی برای توسعه و تجهیز این سامانه ها، 

میلیاردها دلار سرمایه گذاری کرده بود.
نکته قابل توجه اینجاست که برخی موشک های ایرانی، تنها 15 دقیقه پس 
از شلیک، با عبور از سامانه های چند لایه پدافندی دشمن، در قلب سرزمین های 

اشغالی فرود می آمد. 
براساس گزارش های منتشر شده، آمریکا در این جنگ دست کم ۳۶ موشک 
رهگیر تاد شلیک کرد که هزینه هر یک حدود 12میلیون دلار است و این امر 
نشان دهنده فشار مالی و لجستیکی قابل توجه بر سامانه های دفاعی مشترک 

آمریکا و اسرائیل است.
۶- رهبر حکیم انقلاب- 10 خرداد 140۳- در نامه ای خطاب به دانشجویان 
حامی مردم فلسطین در دانشگاه های آمریکا، ضمن ابراز همدلی و همبستگی 
با اعتراضات ضدصهیونیستی این دانشجویان، آنان را بخشی از جبهه مقاومت 
دانستند و بر تغییر وضعیت و سرنوشت منطقه حساس غرب آسیا تأکید کردند.

ایشان در بخشی از این نامه تاکید کردند:»من می خواهم به شما اطمینان 
دهم که امروز وضعیّت در حال تغییر است. سرنوشت دیگری در انتظار منطقه  
حسّاس غرب آسیا است. بسیاری از وجدان ها در مقیاس جهانی بیدار شده و 

حقیقت در حال آشکار شدن است.«
 در روزهای گذشته نشــریه آمریکایی نیویورک تایمز با اشاره به جنگ
12 روزه میان ایران و رژیم صهیونیستی نوشت: »اسرائیل منزوی تر و منفورتر 

از قبل شده است.«
بر اساس آخرین گزارش سالانه Brand Finance اسرائیل شدیدترین 
افت خود را در رتبه بندی جهانی قدرت نرم تجربه کرده و به پایین ترین سطح 
تاریخ منحوس خود یعنی رتبه ۳۳ شاخص جهانی قدرت نرم در سال 2025 

سقوط کرده است.
بیزاری و انزجار از رژیم صهیونیستی نشان دهنده یک شکست قابل توجه 
برای این رژیم است که ناشی از سقوط 42 رتبه ای در امتیاز شهرت آن است 
که اکنون در رتبه 121 جهان قرار دارد و این یکی از قابل توجه ترین افت های 

ثبت شده در تاریخ این شاخص است.
روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارونوت« در روزهای گذشته اذعان کرد 
که این رژیم در حال حاضر مشــروعیت بین المللی خود را از دست داده و به 

شدت منزوی شده است.
در حال حاضر یکی از چالش های بزرگ برای رژیم صهیونیســتی، تغییر 
چشمگیر در نگرش جوانان آمریکایی )1۸ تا ۳4 ساله( است. حمایت این گروه 
سنی از رژیم صهیونیســتی از ۶5 درصد در سال 201۸ به 2۹ درصد کاهش 

یافته، در حالی که 4۸ درصد آنان با مردم فلسطین ابراز همدردی می کنند.
در نقطه مقابل براساس گزارش های منتشر شده، جنگ 12 روزه میان ایران 
و رژیم صهیونیستی باعث محبوبیت بیش ازپیش ایرانِ اسلامی در میان مردم 
منطقه و جهان شده است. در جریان این جنگ و همچنین پس از آتش بس، 
بارها و بارها پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در اقصی نقاط جهان توسط 

مردم به اهتزاز درآمد. 

این گونه اسرائیل را
 لهِ كردیم

یادداشت روز

مسعود اكبری

صفحه 2
چهارشنبه 1۸ تیر 1404
1۳ محرم 144۷ - شماره 2۳۹00

شبکه صهیونیستی اینترنشنال هک شد
مزدوران داخلی اسرائیل شناسایی شدند

سردار شکارچی: آمریکا 
مسئول اصلی تجاوز به ایران است

سرویس سیاسی-
گروه هکری حنظله اعلام کرد 
اینترنشنال  ضدایرانی  شبکه  که 

به طور کامل هک شده است.
گــروه هکــری حنظله بــا اعلام 
هک شــبکه اینترنشنال گفت: شبکه 
اینترنشــنال به طورکامل هک شده و 
تمام سامانه ها، سرورها و زیرساخت های 
ارتباطــی آن از کار افتاده و اطلاعات 

داخلی آن استخراج شده است.
این گروه هکــری در ادامه اعلام 
کرد که این اطلاعات شــامل مکاتبات 
کارکنان،  اطلاعات شخصی  محرمانه، 
ســوابق مالی و ارتباطــات با نهادهای 

خارجی است.
همچنین گفته شــده اســت که 
انتشــار این داده ها نیز بــه مرور آغاز 

خواهد شد.
این گــروه اعــلام کردند: تمامی 
پیام هایی را که برای اینترنشنال ارسال 
شده است، در دست داریم و ۷۱ هزار 
نفر که به این شــبکه محتوا ارســال 

کرده اند، شناسایی شدند.
تلگرام کانال گروه هکری »حنظله« را 

مسدود کرد
نکتــه قابل تأمل اینجاســت که 
تلگــرام- همراســتا با اهــداف رژیم 
جنایتکار صهیونیســتی- کانال گروه 
هکری حنظله را مسدود کرد تا از انتشار 
اطلاعات به دست آمده توسط این گروه 

جلوگیری کند.
گــروه هکری »حنظلــه« از هک 
کامل شــبکه ضدایرانی اینترنشــنال 
خبر داد؛ شــبکه ای که سال هاست با 
حمایت مالی آشکار اسرائیل و همکاری 
غیررسمی با نهادهای امنیتی غربی، در 
نقش بازوی رســانه ای عملیات روانی 
علیه جمهوری اســلامی ایران فعالیت 

می کند. 
در اطلاعیه ای که این گروه منتشر 
کرده، آمده اســت: »تمام ســامانه ها، 
ســرورها، زیرســاخت های ارتباطی و 
حســاب های داخلی این شبکه تحت 
کنترل کامل ماســت و حجم عظیمی 
از اطلاعات ســری، مکاتبات، ســوابق 
مالی و داده های شخصی کارمندان آن 

استخراج شده است.« 
اینترنشنال در ساعات ابتدائی 
هک این شبکه را تکذیب کرد 

این شــبکه جاسوسی و بلندگوی 
رژیم کودک کــش در پیامی در کانال 
و شبکه خود مطرح کرد: خبرگزاری ها 
در خبــری جعلی با هدف ترســاندن 
مخاطبــان اینترنشــنال، مدعی هک 
سرورهای این رسانه شده و ادعا کرده اند 

که به برخی اطلاعات آن دسترســی 
پیدا کرده اند.

این شبکه جاسوســی ادامه داد: 
اینترنشــنال تاکیــد می کند این خبر 
کاملًا جعلی و بی پایه است و پیام گیر 
و ایمیل این رسانه مانند همیشه راهی 
امن برای ارتباط مخاطبان و بیان نظرات 

و مشاهداتشان است.
تأییدیه پس از تکذیبیه!

پــس از ایــن تکذیبیه، شــبکه 
مزدور اینترنشــنال بــرای جلوگیری 
از برهم ریختگــی داخلی و همچنین 
کنترل هجمه هایی که از سوی برخی 
اجیرشدگان این شبکه به سویش شده 
بود، مجبور به تایید هک شد و نوشت: 
اینترنشــنال تایید می کند که مطالب 
منتشرشده اخیر از حساب های تلگرام 
هک شــده همکاران  شبکه تلویزیونی، 
مرتبط با دو حمله سایبری جداگانه در 
تابستان ۲۰۲۴ و ماه ژانویه سال ۲۰۲۵ 
هستند.این شبکه که اطلاعات خود را 
در دستان گروه هکری دید و چاره ای 
جز پذیرش نداشت، اذعان کرد: هکرها 
ممکن اســت از طریق نصب بدافزار از 
راه حساب های تلگرام، به کامپیوترهای 
همکاران هدف قرار داده  شده دسترسی 
پیدا کرده باشند. هر دو مورد در همان 
زمان رســیدگی و به نهادهای امنیتی 

مرتبط گزارش شد.
شبکه صهیونیســتی اینترنشنال 
ادامه داد: این حملات سایبری بخشی 
از کارزار گسترده تری از تهدیدها علیه 
اینترنشــنال هســتند که تهدیدهای 
فیزیکی علیه کارکنان شبکه را شامل 
می شود. اینترنشنال به عنوان یک رسانه 
متعهد به روزنامه نگاری مستقل، پس از 
وقوع این حوادث اقدامات لازم را برای 
حفاظــت از کارکنان و مخاطبان  خود 

اجرا کرده است.
اپوزیسیون: اینترنشنال پایگاه تروریستی 

و صدای دشمن ایران است
اقدامــات  و  دروغگویی هــا  آش 
اینترنشــنال علیه مردم ایران آن قدر 
شور شده است که در میان ضدانقلاب 
نیز برای تحریم این رســانه فراخوان 
صادر شده و این طیف، اینترنشنال را 

»صدای دشمن« می خوانند. 
منظرپور، ســردبیر سابق  محمد 
بی بی ســی فارســی که یکی از امضا 
اینترنشــنال  تحریم  بیانیه  کنندگان 
است، با قرائت بخشی از این بیانیه گفت: 
»بخشی از این رسانه ها )ضدانقلاب( به 
راست افراطی گرایش پیدا کرده اند که 
با ترامپیست همزمان بوده است. تاریخ 
نشــان داده که اگر ابزار اطلاع رسانی 

بی پــروا و مســئولیت ناپذیر باشــند، 
می تواند محور آشــوب شود . »ویلیام 
رندوم فرست« ســرمایه دار آمریکایی 
می گوید تو اخبار را بساز من جنگ را 

برایت می سازم.«
این بیانیــه تاکید می کند: »امروز 
اینترنشنال در راستای ایران ویرانگری  
و ابــزاری برای پروژه های جنگ روانی 
دشــمنان ایــران بدل شــده اســت . 
شواهد بســیاری وجود دارد که شبکه 
اینترنشنال از آغاز فعالیت خود نقش 
فعالی در جنگ روانی راســت افراطی 
علیــه ایران ایفا کرده و امروز دســت 
در دســت متجاوزان به وطــن دارد. 
اینترنشنال آشــکارا در کنار دشمنان 
ایران زمین ایستاد و به تریبون جنگی 
آمریکا اسرائیلی علیه ایران تبدیل شد.«
این بیانیه تصریح می کند: »پوشش 
یکجانبه و ایران ستیزانه از حمله اسرائیل 
و آمریکا از ســوی این شــبکه با زبان 
تحریک آمیز و آمیختــه به دروغ، کج 
اطلاعات، خبرسازی و بزرگ نمایی به 
سود دشمن نشــان داد که هدف این 
شبکه نه اطلاع رســانی بیطرفانه بلکه 
تشدید فضای روانی و تضعیف روحیه 

ملی در ایران است.«
با ایــن اوصاف اینترنشــنال که 
رژیــم  را  آن  کارفرمــای  بســیاری 
صهیونیستی می دانند حتی در اردوگاه 
ضدانقلاب نیز به رسانه ای علیه ایرانیان 

و تریبون دشمن شناخته می شود.
در بخشــی از ایــن بیانیــه آمده 
است: اینترنشنال سابقه چند ساله در 
جهت دهی اخبــار، تحریف واقعیت و 
اعطای تریبون به گروه های ســابقه دار 
تروریستی دارد و به اتاق جنگ روانی 
و عملیات شــناختی علیه مردم ایران 

بدل شده است. 
بــا این شــرایط هر روز شــبکه 
تروریستی صهیونیســتی اینترنشنال 
که ســعی دارد با استفاده از ابزار زبان 
فارسی اهداف دشمنان ایران را پیگیری 
و محقق کند بیشتر و بیشتر در میان 
گروه هــای مختلــف حتــی در میان 
ضدانقلاب بی اعتبار و رسانه دشمنان 

مردم ایران تلقی می شود.
کارزار فعالان سیاسی و اجتماعی 

در تحریم شبکه اینترنشنال
شــبکه اینترنشــنال در روزهای 
آغازین جنگ ۱۲ روزه نیز از سوی طیف 
گسترده ای از مردم و چهره های هنری و 
ورزشی کشور بایکوت شد. اما این تمام 
ماجرا نبود و اخیرا ۴۵۰ فعال رسانه ای 
طــی یک بیانیه شــبکه تروریســتی 
اینترنشــنال را تحریم کردند. در این 

بیانیه آمده در »تجاوز اخیر اسرائیل و 
آمریــکا علیه ایران )از ۱۳ تا ۲۴ ژوئن 
۲۰۲۵ میلادی( شبکه  »اینترنشنال« 
آشــکارا، ثابت قدم و تمام قد در جبهه  
رسانه ای دشــمنان ایران زمین ایستاد 
و به تریبون تبلیغات جنگی اسرائیل-

آمریکا علیه ایران بدل شد. در جریان 
جنگ اخیر، »اینترنشنال« با نفی تجاوز 
اسرائیل به ایران و قباحت زدایی از این 
تجاوز آشــکار نظامی به اهداف روانی 
دشــمنان ایران کمک عیان کرد. این 
شبکه با انتشــار اخبار نادرست درباره  
تلفات نظامی ایران و ادعاهای بی پایه 
درباره  شکست کشور تلاش کرد فضای 
یــأس و تردیــد را در جامعه ی ایرانی 

دامن زند.«
در این بیانیه تاکید شده: فراموش 
نکرده ایم که در جریان حمله  تروریستی 
اهواز، این شبکه به صورت زنده با یکی 
از اعضای گروه الاحوازیه، که مسئولیت 
حمله  تروریستی را به عهده گرفته بود، 
مصاحبه کرد؛ اقدامی که واکنش منفی 
افــکار عمومی ایرانی و حتی بررســی 
حقوقی آفکام )Ofcom( را به دنبال 
داشت. در جریان تجاوز نظامی اسرائیل 
علیه ایران نیز موارد متعددی از ترویج 
خشــونت در این شبکه پخش شد که 

قابلیت تعقیب حقوقی دارد.
فعالان رســانه ای و سیاسی داخل 
و خارج ایران، از همه ی روزنامه نگاران، 
تحلیلگران و کنشــگران مســتقل و 
ایران دوست درخواست کردند همکاری 
خود را با رسانه  تروریستی اینترنشنال، 
حتی در حــد مصاحبه و یادداشــت 
قطع کنند. در این کارزار حتی دبیران 
ســابق این شــبکه و دیگر رسانه های 
فارســی زبان همچون محمد منظرپور 
و مهدی جامی، مدیر سابق رادیو زمانه 
و از سردبیران ســابق اینترنشنال هم 
حضور داشته و این بیانیه را در صفحات 

اجتماعی خود بازنشر کردند.

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح 
گفت: آمریکا برای اینکه حیثیت خود 
را از دســت ندهد، اقدام به تجاوز به 
مراکز هسته ای ایران کرد و واقعیت 
این است که مسئول اصلی تجاوز به 

ایران، آمریکاست.
سردار ابوالفضل شکارچی، سخنگوی 
ارشد نیروهای مســلح در گفت وگویی با 
شبکه خبری المیادین لبنان گفت، جبهه 
ظلم و جنایتکار به رهبری آمریکا باید بداند 
که با یک میلیارد و نیم مسلمان روبه روست 
و ملت هــای آزاده مقابل شــیطان بزرگ 
جنایتکار و نیــروی نیابتی آن در منطقه 

تسلیم نمی شوند.
به گفته سردار شکارچی، تجاوز اخیر 
به ایران به رهبری آمریکا انجام شد. آمریکا 
برای اینکه حیثیت خود را از دست ندهد، 
اقدام به تجاوز به مراکز هســته ای ایران 
کرد و واقعیت این است که مسئول اصلی 
تجاوز به ایران، آمریکاســت. ســخنگوی 
ارشد نیروهای مسلح گفت: موضوع مهم 
این است که در ۱۲ روز جنگ تحمیلی به 

ایران تأکید کردیم که ایران آغازگر جنگ 
نیست و این جنگ به مدت دوازده روز به 
ما تحمیل شد و ما هم ضربات محکمی به 

رژیم صهیونیستی زدیم.
وی توضیح داد، باید بگوییم که ما این 
وقفه را تحمیل کردیم و ما آنها را به جایی 
رساندیم که زیر ضربات ویرانگر ما توقفِ 
آتش را بپذیرند. در حقیقت خسارتی که 
به آنها وارد شد عمیق است. مراکز امنیتی، 
نظامی و پژوهشی آنان هدف قرار گرفت. 
همچنین پایگاه آمریکایی العدید در کشور 
دوست قطر هم ضربات قوی ای دریافت کرد 
و خسارت زیادی خورد اما آن را سانسور 
می کنند و خیلی بیشتر از ویرانی ای است 
که در رسانه ها انعکاس یافت. اعلام می کنم 
که رژیم صهیونیســتی و آمریکا غیرقابل 
اعتمادند و ما با یک رژیم وحشــی مواجه 
هستیم و ممکن است که دوباره به کشور ما 
تجاوز کند اما ملت و نیروهای مسلح مقتدر 
کشــور از با بصیرت و آگاهی از خود دفاع 
خواهند کرد. اگر حماقتی کنند پاسخی 
ویرانگر به این رژیم متوحش خواهیم داد.

گفت و شنود

كفتار و كركس!
گفت: از سفر نتانیاهو به واشنگتن و ملاقاتش با ترامپ چه خبر؟!

گفتم: در گزارش برخی رسانه های آمریکایی آمده است که موضوع 
اصلی نشست آنها شکست سخت هردو از ایران بوده است. 

گفت: ایول! از نتانیاهو که قُمپز در می کرد و می گفت »ظرف ۷۲ ســاعت 
امپراتوری ایران را شکســت می دهم «! تــا لاف ترامپ که می گفت » اگر ایران 
جواب حمله آمریکا به تاسیســات هسته ای را بدهد، چنین و چنان می کنم «! 

همه نتیجه معکوس داد.
گفتم: و  هیچ کدامشان هیچ غلطی نتوانستند بکنند و معلوم شد 

»شکر« زیادی خورده اند!
گفت:  یکی از ســناتورهای آمریکایي پیشنهاد کرده برای دلجویی از آنها، 

جایزه صلح نوبل امسال را مشترکا به ترامپ و نتانیاهو بدهند!
گفتم: مثل این که انجمن گیاهخواران جایزه بهترین گیاهخواران 

را به کفتار و کرکس بدهد!

بقیه در صفحه ۱۱

 * قرآن کریم در دســتور عملی خود ذکر کرده »و قاتلواهم حتی لا تکون 
فتنه...« یعنی این که دشمن را تا نابودی اش تعقیب  نمایید. اکنون احساس 
می شــود برخی غربگدایان، علی رغم این که ملت غیور ایران ضرب شست 
قوی به آمریکا و رژیم صهیونیســتی وارد کــرد، قصد دارند دوباره دولت را 
به میز مذاکره ذلت و تحقیر بکشانند که بر خلاف دستور صریح آموزه های 

اسلامی و ایرانی است. 
قاجار
*امروز جهان با بی اخلاق تریــن و کثیف ترین موجودات عصر حاضر به نام 
ترامپ و نتانیاهوی  وحشی مواجه هست که دیوانه قدرتند و همه را نوکر و 

برده می پندارند و فقط خود را می بینند!
میثمی
*آمریکای تروریســت قبول مذاکره از سوی ما را به معنای به زانو درآمدن 
جمهوری اسلامی می داند؛ می خواهد بگوید که ما بالاخره با فشار اقتصادی 
و تحریم های شــدید توانستیم ایران را به زانو دربیاوریم. حال با این اوصاف 

کدام عاقل مذاکره با این گرگ صفت را می پذیرد؟
سیاه بالایی
*همان طور که امام راحل)ره( وزارت اطلاعات را، اطلاعات ۳6 میلیون نفری 
معرفی کردند، امروز هم باید بگوییم اطلاعات ۹۰ میلیونی. لذا لازم است امت 
خداجو، هر مورد مشکوک را به وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه، فراجا 

و... اطلاع دهند تا جاسوسان خبیث به دام مجازات گرفتار شوند.
مینو
*بررســی کنندگان مذاکره پس از جنگ حتماً این ســخنان دیده بان امین 
انقلاب اسلامی و امام المسلمین را حتماً جلوی چشمان خود داشته باشند که 
»جنتلمن های پشت میز مذاکره، همان تروریست های فرودگاه بغداد هستند، 
این دســت چدنی  است که از پوشش و دستکش مخملی بیرون می آورند.« 

آیا جنگ اخیر وسط مذاکرات این سخن حضرت آقا را به اثبات نرساند؟!
روحی
*چه مانند عباس از آغاز همراه امام باشــی، چه مانند وهب از میانه راه و یا 
مانند حر در آخرین لحظات! امام با آغوش باز تو را می پذیرد. مهم تا آخرین 

نفس پای امام ماندن است!
رمضانی
*محرم ســال ۱۴۰۴ به ویژه تا سوعا و عاشورای امسال شاهد اقیانوس مواج 
انسانی در تکریم امام حســین علیه السلام و شهدای کربلا و شهدای ایران 
اسلامی بود. امواج انسانی که ارتفاع ایران خواهی، وطن خواهی و اسلام دوستی 

را در اوج خود به جهانیان نشان داد.
احمدی علیایی
* با حمله ای که آمریکا در حین مذاکرات به ایران کرد، امروز دیگر روشــن 
شد که راه نجات ملت های مستقل، از جمله ملت قهرمان ایران، از کاخ سفید 
نمی گذرد. بلکه از اراده ای برخاسته از درون، برای ایستادگی، ساختن و حرکت 

بر مدار مقاومت فعالانه و اتکای به خود می گذرد.
نجفی خواه
* نظریه مقاومت صرفاً یک موضع ایدئولوژیک نیست، بلکه راهبردی عینی، 
عقلانی و متکی بر تجربه اســت که در عرصه های مختلف از میدان جنگ 
و دیپلماســی گرفته تا اقتصاد و افکار عمومی، نتایج ملموس و قابل توجهی 
داشته و دارد. مردمی که با تکیه بر این دیدگاه ایستادگی کرده اند، حتی در 
سخت ترین شــرایط، نه تنها بقای خود را حفظ کرده اند، بلکه توانسته اند بر 

معادلات منطقه ای و جهانی اثرگذار و پیروز باشند.
اسکویی
* در دنیــای عجیبی داریم زندگی می کنیم، دقیقا وقتی نتانیاهو در آمریکا 
به ترامپ می گوید نامه نوشتم و گفتم تو را نامزد صلح نوبل کنند و تصریح 
می کند ما دنبال آرامش و صلح در منطقه ایم، صهیونیست ها به مدرسه ای در 
اردوگاه البریج غزه حمله و مردم غزه را به خاک و خون می کشند. جهانیان 
معنای صلح و امنیت و حقوق بشر و نوبل و... را در این مدت خوب فهمیدند.
سازور
* رژیــم صهیونی که در جنگ های متعدد با حزب الله نتوانســته به اهداف 
نظامی خود دست یابد، این بار از طریق ابزارهای دیپلماتیک و فشار اقتصادی 
به دنبال تحقق خواسته هایش یعنی خلع سلاح حزب الله است. اما مقاومت 
لبنان با اتکا به پایگاه مردمی و هماهنگی با جناح های داخلی به راحتی تسلیم 

این فشارها نخواهد شد.
زنگنه
* صهیونیست ها تصورشان این بود که می توانند جمهوری اسلامی را تضعیف 
کرده و ایران را تجزیه کنند. اما در عمل دیدند این لقمه به دهانشان بسیار 
بزرگ است. مشاهده کردیم جواب دندان شکنی به آن ها داده شد. نظر به این 
که در عملیات وعده صادق ۳ همه ظرفیت موشکی خود را به کار نبردیم، اگر 
صهیونیست ها دوباره اشتباه کنند، پاسخی بسیار شدیدتر دریافت خواهند کرد.
کبیری
* سازمان هایی مانند سازمان همکاری شانگهای می توانند فرصت های بزرگی 
برای کشور ایجاد کنند. بی جهت نیست که کارین کناسیل وزیر خارجه پیشین 
اتریش در گفت وگو با شبکه پرس تی وی گفته اگر امروز یک مقام ایرانی بودم، 

به جای مسیرهای قدیمی، نگاه به شرق را در اولویت قرار می دادم.
مصطفائی
* تجاوز رژیم صهیونیستی علیه یمن، اقدامی مجرمانه با چراغ سبز آمریکا 
و کشورهای غربی صورت می گیرد. همین قدر بگویم که این حملات تلاش 
بی نتیجه ای برای مجبور کردن ملت یمن به دســت کشیدن از حمایت غزه 
اســت. انصارالله یمن نشان داده  هر کسی که به غزه و یمن تجاوز می کند 

هرگز خواب راحت نخواهد داشت.
سهرابخانی
* از زمانی که اســرائیل با ایران درگیر شــد، شکست های سنگینی در غزه 
متحمل گردیده و نیروهایش تا سر حد مرگ ترسیده اند. واقعیت های میدانی 
نشان می دهد جامعه اسرائیل بیش از آنچه که کسی تصور کند، به فروپاشی 
نزدیک شده است. فلذا می توان گفت اگر جنگ چند هفته دیگر ادامه پیدا 

می کرد ارتش و جامعه اسرائیل هر دو فرو می پاشیدند.
فرشاد
* روزنامه »معاریو« اسرائیل در گزارشی نوشته حداقل نیمی از اسرائیلی ها 
هیچ نشانه ای از پیروزی در جنگ با ایران احساس نمی کنند. این رسانه افزوده 
فقط ۳۰ درصد از پاسخ دهندگان پایان جنگ را به نفع اسرائیل دانسته اند و 
۱6 درصد تأکید کرده اند نتایج این نبرد صرفاً سطحی بوده است. معاریو در 
ادامه گزارش آورده حتی در میان طرفداران ائتلاف نتانیاهو، ۵۳ درصد اعلام 
کرده اند پیروزی مشخصی به دست نیامده است.صهیونیست ها باید بپذیرند 

جنگ را باخته اند. بدجوری هم باخته اند.
معماریان
* ترامپ گفته اگر ایرانی ها دیگر مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل نگویند 
فرصتی مثل ســوریه خواهند داشت. واقعیت این است که مشکل آمریکا با 
ایران مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل نیست. مشکل آنها ایران قوی است. 
آمریکایی ها ایرانی ضعیف می خواهند که هیچ ابزار دفاعی و بازدارندگی نداشته 
باشد.تا سرنوشتی مانند لیبی برای آن رقم بزنند و منافع ایران را به یغما ببرند.
حدادی
* فشارهای روانی عظیمی که سربازان اسرائیلی به دلیل صحنه های مداوم 
کشتار و ویرانی، و محیط طولانی مدت نبرد در غزه تجربه می کنند، بعضی 
از آن ها را از نظر روانی و عاطفی تحلیل برده و مجبور به خودکشــی کرده 
است. در همین رابطه روزنامه عبری  هاآرتص فاش کرده تا پایان سال ۲۰۲۴، 
۳۵ مورد خودکشی در بین سربازان اسرائیلی رخ داده است. از ابتدای سال 
۲۰۲۵ تاکنون نیز هفت مورد دیگر ثبت و به آمار گذشته اضافه شده است.
عنایت
* جنگ تحمیلی اخیر برای آمریکا و رژیم صهیونیســتی درس های زیادی 
داشت. مهم ترین این درس ها این بود که شیر فهم شدند تغییر نظام در ایران 
به این آســانی نیست و در صورتی که مجددا دست به تجاوز بزنند ضربه ای 

مهلک تر خواهند خورد.
شرب
* از اپراتور ایرانســل خواهشــمندیم در محدوده خیابان جمالزاده شمالی ، 
نرسیده به بلوار کشاورز واقع در منطقه 6 تهران که با قطع برق اختلال ایجاد 
می شود رفع مشکل نمایند، در حالی که اپراتورهای دیگر چنین مشکلی ندارند 

و با باطری موقت مشکل ارتباطی مشترکین را مرتفع می نمایند.
مینایی

کیهان و خوانندگان
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مدیر سابق رادیو زمانه تاکید 
را خوب  براندازان  تلخکامی  کرد: 
نداشته اند  انتظار  اصلًا  می فهمم. 
وقایع چنین سیری پیدا کند. هم 
اسرائیل شــان ظرف 12 روز عقب 
کشید و هم هسته ای سرنوشتش 

به ابهام گره خورد و بدتر شد.
روایت مهدی جامی، مدیر ســابق 
رادیــو زمانه و از ســردبیران ســابق 
اینترنشــنال از فلاکت اپوزیسیون در 

جنگ ۱۲ روزه، قابل تأمل است. 
وی در مطلبی نوشــت: تلخکامی 
براندازان را خوب می فهمم. اصلًا انتظار 
نداشته اند وقایع چنین سیری پیدا کند. 
هم عزرائیل  شان)رژیم اسرائیل( ظرف 
۱۲ روز عقب کشــید هم هســته ای 
سرنوشت اش به ابهام گره خورد و بدتر 
شد. هم تبلیغات شان باعث رسوایی و 
نفرت مردم از نهضت آزادی بخش شان 
به کمک بمب ها و اف ۳۵ها و ریزپرنده ها 

و نفوذی ها شــد و هــم ]رهبر معظم 
انقلاب، حضرت آیت الله[ خامنه ای شب 
عاشورا آمد. و از همه بدتر  ای ایران هم 

به سرود محرم امسال تبدیل شد!
مدیر ســابق رادیو زمانه افزود: از 
هر طرف که نگاه کنی جماعتی ناکام 
و زخم خورده شده اند. ملول و افسرده. 
تنها چیزی که برایشان مانده انکار است 
و انکار حتی اگر انفجار تجریش باشد- و 

البته مقداری فحاشی و جنگ سرد!

روایت مدیر سابق رادیو زمانه
از فلاكت اپوزیسیون در جنگ 12 روزه


